HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  11 128 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
2.817,27.- (PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE CON 
VEINTISIETE CENTAVOS), según el siguiente detalle: 
A favor de la Sra. Edi Noemí Valussi - D.N.I. N° 11.726.140, la suma total 
de $ 1.408,63.- 
A favor del Sr. Javier Anselmo Conca - D.N.I. N° 23.999.562, la suma total 
de 704,32.- 
A favor del Sr.